
 

 

Katowice, dn. 20.09.2018r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.083.2018.DW 

 

Informacja o unieważnieniu  

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

o wartości zamówienia poniżej 221.000,00 euro,  

p.n. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących”                                 

nr DZP.381.083.2018.DW 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U.2017 poz.1579) zwanej dalej „Ustawą Pzp”  informujemy,  że przedmiotowe postępowanie                        

zostaje unieważnione. 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Pzp ponieważ oferta                 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 
 (60%) 

Termin realizacji 
(20 %) 

Okres 
gwarancji 
 (20 %) 

Łączna 
punktacja 

1 

 
Firma Handlowa KOMAX  Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

_______ _______ _______ _______ 

2 

 
ENTEREO Mateusz Pawlikowski 
ul. Centralna 22 
05- 816 Opacz kolonia 

_______ _______ _______ _______ 

3 

 
MULTIKOM 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

_______ _______ _______ _______ 

4 

 
P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

_______ _______ _______ _______ 

5 

 
LYRECO POLSKA S.A. 
ul. Sokołowska 33, Sokołów 
05-806 Komorów 

_______ _______ _______ _______ 

 

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                        Z poważaniem  Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                mgr Damian Ludwikowski                                                                 mgr Kalina Rożek  

 

 

                                                         


